令和５年２月２７日

保護者様

伊丹市立緑丘小学校

校長 和久 学

令和５年度 下校時刻のお知らせについて

春寒の候、保護者の皆さまにはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本校では毎朝7:30に【GoogleClassroom】にて「本日の下

校時刻」をお伝えしております。しかし、下校時刻は、学校便り、学年便り

でお伝えしている内容と重複していることから、4月より以下の通り変更

させていただくこととします。何卒、ご理解とご協力くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 下校時刻のお知らせ

学校便り、学年便りをご確認ください。

毎朝7:30の【GoogleClassroom】での配信は行いません。

２ 下校時刻の変更のお知らせ

内科健診や歯科健診、校外学習等で、学年便りでお伝えしていた下校

時刻から変更が生じる場合、【GoogleClassroom】にてお伝えします。